
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Hluboké Dvory

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Hluboké Dvory
Hluboké Dvory 40
679 23

00637734
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 739 234 787
E-mail drazem@seznam.cz

Porovnání aktivních a pasivních účtů 1

Porovnání nákladových a výnosových účtů 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 5

Majetek 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 8

Měsíční stav finančních prostředků 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 10

Porovnání příjmů a výdajů 11

Porovnání plnění sdílených daní 12

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 13

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 15

Plnění rozpočtu dle tříd 16

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 19

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 20

Strana



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 98 983,21 100 092,21 100 092,21
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 404 646,00 404 646,00 404 646,00
021 Stavby 18 004 074,87 18 004 074,87 19 058 826,62
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 355 931,00 334 616,00 360 631,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 739 003,00 675 930,25 674 408,25
031 Pozemky 27 903 771,27 27 901 053,49 27 901 053,49
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 145 850,00 1 130 268,75 211 512,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -98 983,21 -100 092,21 -100 092,21
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -330 092,00 -349 316,00 -368 540,00
081 Oprávky ke stavbám -3 690 340,20 -4 035 232,20 -4 388 984,15
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -183 949,40 -179 708,15 -195 716,15
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -739 003,00 -675 930,25 -674 408,25
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 3 472 149,19 2 507 803,32 3 050 772,51
261 Pokladna 22 162,00 25 329,00 51 771,00
263 Ceniny 0,00 836,00 342,00
311 Odběratelé 27 240,00 155 183,50 146 430,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 57 180,00 67 890,00 79 530,00
385 Příjmy příštích období 4 820,00 4 673,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 250 000,00 250 000,00 111 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 814 856,25 99 330,02 32 784,35
324 Krátkodobé přijaté zálohy 5 000,00 3 000,00 4 500,00
331 Zaměstnanci 12 686,00 0,00 27 011,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 9 120,00
341 Daň z příjmů 73 340,00 84 550,00 105 260,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 340,00 1 080,00 12 044,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 148,00 0,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 265 859,00 263 543,58 109 098,34
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 1 618,00
384 Výnosy příštích období 33 517,06 31 517,06 34 554,32
389 Dohadné účty pasivní 61 201,00 59 520,00 65 000,00
401 Jmění účetní jednotky 37 984 469,19 37 984 469,19 37 984 469,19
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4 584 266,71 4 735 608,55 4 636 976,65
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -3 030 550,95 -3 030 550,95 -3 030 550,95
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 5 324 569,79 5 636 310,47 5 990 050,13

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 183 093,80 104 646,95 76 091,63
502 Spotřeba energie 87 975,00 69 154,00 82 797,17
511 Opravy a udržování 0,00 5 532,12 308 995,82
512 Cestovné 5 096,00 462,00 403,00
513 Náklady na reprezentaci 5 726,00 5 967,96 7 955,30
518 Ostatní služby 447 805,68 839 325,81 660 182,92
521 Mzdové náklady 584 345,00 462 743,00 484 571,00
524 Zákonné sociální pojištění 37 723,00 31 059,00 36 456,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 100,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 1 118,00
542 Jiné pokuty a penále 2,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1 500,00 1 500,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 4 942,00 8 925,00 20 788,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 356 529,00 381 189,75 388 983,95
554 Prodané pozemky 241 000,00 33 425,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 278 988,21 105 051,25 14 038,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 186 305,22 70 049,00 61 208,50
591 Daň z příjmů 74 100,00 85 500,00 105 260,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 368 848,00 528 039,00 494 479,00
602 Výnosy z prodeje služeb 9 500,00 0,00 1 500,00
603 Výnosy z pronájmu 122 131,44 156 301,00 148 811,74
605 Výnosy ze správních poplatků 540,00 420,00 390,00
606 Výnosy z místních poplatků 52 150,00 52 114,00 55 817,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 3 030,00 4 412,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 5 880,00 0,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 241 000,00 33 425,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 28 789,50 20 648,50 23 448,01
662 Úroky 359,46 235,31 0,00
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 214 242,38 30 707,22 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 266 469,45 179 514,58 428 233,56
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 317 513,83 372 504,21 364 867,95
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 429 120,07 364 266,34 330 220,73
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 600 860,50 652 278,62 672 104,86
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 142 487,41 148 939,41 144 791,27
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 6 979,55 15 847,31 21 212,46

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

321 Dodavatelé 814 856,25 99 330,02 32 784,35
324 Krátkodobé přijaté zálohy 5 000,00 3 000,00 4 500,00
331 Zaměstnanci 12 686,00 0,00 27 011,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 9 120,00
341 Daň z příjmů 73 340,00 84 550,00 105 260,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 340,00 1 080,00 12 044,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 148,00 0,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 265 859,00 263 543,58 109 098,34
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 1 618,00
384 Výnosy příštích období 33 517,06 31 517,06 34 554,32
389 Dohadné účty pasivní 61 201,00 59 520,00 65 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

311 Odběratelé 27 240,00 155 183,50 146 430,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 57 180,00 67 890,00 79 530,00
385 Příjmy příštích období 4 820,00 4 673,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 250 000,00 250 000,00 111 000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 100 092,21 0,00 100 092,21
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 404 646,00 0,00 404 646,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 18 004 074,87 1 054 751,75 19 058 826,62
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 334 616,00 26 015,00 360 631,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 675 930,25 -1 522,00 674 408,25

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 27 901 053,49 0,00 27 901 053,49

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 130 268,75 -918 756,75 211 512,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -100 092,21 0,00 -100 092,21
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -349 316,00 -19 224,00 -368 540,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 035 232,20 -353 751,95 -4 388 984,15
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -179 708,15 -16 008,00 -195 716,15
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -675 930,25 1 522,00 -674 408,25

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 549 651,36 1 604 369,89 1 589 404,27
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 588 806,96 586 731,31 696 506,00
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 241 000,00 33 425,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 398 748,00 344 400,00 328 700,00

2 614 610,27Příjmy celkem 2 778 206,32 2 568 926,20

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 869 742,33 1 813 617,82 1 805 689,08
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 140 418,00 1 716 487,25 239 510,00

2 045 199,08Výdaje celkem 3 010 160,33 3 530 105,07

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 2 558 671,50 31 454,00

Únor 2 490 388,40 29 979,00

Březen 2 679 372,91 29 514,00

Duben 2 665 497,38 29 578,00

Květen 2 725 521,17 56 292,00

Červen 2 662 201,18 68 165,00

Červenec 2 736 663,85 67 085,00

Srpen 2 949 600,91 66 455,00

Září 2 860 934,62 61 451,00

Říjen 2 871 049,60 58 227,00

Listopad 2 937 630,16 57 533,00

Prosinec 3 050 772,51 51 771,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 114 842,78 0,00

Únor 185 223,31 0,00

Březen 61 953,60 0,00

Duben 89 421,40 8 900,00

Květen 132 081,13 620,00

Červen 262 846,70 131 619,00

Červenec 60 837,58 5 279,00

Srpen 50 937,47 0,00

Září 273 736,50 33 528,00

Říjen 317 971,25 53 077,00

Listopad 164 629,68 6 150,00

Prosinec 91 207,68 337,00

1 805 689,08 239 510,00CELKEM

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 165 710,96 114 842,78

Únor 116 940,21 185 223,31

Březen 250 938,11 61 953,60

Duben 84 445,87 98 321,40

Květen 192 724,92 132 701,13

Červen 331 145,71 394 465,70

Červenec 140 579,25 66 116,58

Srpen 263 874,53 50 937,47

Září 218 598,21 307 264,50

Říjen 381 163,23 371 048,25

Listopad 237 360,24 170 779,68

Prosinec 231 129,03 91 544,68

2 614 610,27 2 045 199,08CELKEM

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 84 793,19 102 293,79 98 669,06

Únor 97 343,16 94 916,03 106 508,44

Březen 101 955,66 175 785,47 119 534,11

Duben 70 663,77 76 348,64 70 322,87

Květen 84 382,26 91 475,65 61 523,09

Červen 307 314,04 116 204,53 163 648,07

Červenec 127 710,82 141 797,77 121 119,75

Srpen 95 321,96 94 700,25 101 513,01

Září 72 732,40 137 093,80 161 080,24

Říjen 85 630,95 105 901,86 98 307,62

Listopad 94 322,43 105 542,42 112 785,93

Prosinec 125 323,76 146 988,96 152 181,35

1 347 494,40 1 389 049,17CELKEM 1 367 193,54

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 326 712,45 320 000,00 326 800,00102,10 99,97 87,55
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 5 364,63 8 000,00 6 000,0067,06 89,41 635,37
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 32 790,87 30 000,00 32 800,00109,30 99,97 9,13
-1121 Daň z příjmů právnických osob 245 670,73 250 000,00 245 700,0098,27 99,99 29,27
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 84 550,00 100 000,00 84 600,0084,55 99,94 50,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 672 104,86 660 000,00 672 200,00101,83 99,99 95,14
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 11 915,40 0,00 12 000,000,00 99,30 84,60
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 53 417,00 50 000,00 53 500,00106,83 99,84 83,00
-1341 Poplatek ze psů 2 400,00 1 600,00 2 400,00150,00 100,00 0,00
-1361 Správní poplatky 390,00 700,00 700,0055,71 55,71 310,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 9 294,59 8 500,00 9 300,00109,35 99,94 5,41
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 2,47 0,00 100,000,00 2,47 97,53
-1511 Daň z nemovitých věcí 144 791,27 140 000,00 144 800,00103,42 99,99 8,73
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 489 506,00 510 500,00 518 900,0095,89 94,34 29 394,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 4 412,00 5 000,00 5 000,0088,24 88,24 588,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 125 053,00 92 700,00 125 100,00134,90 99,96 47,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 28 900,00 34 500,00 34 500,0083,77 83,77 5 600,00
-2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 16 600,00 17 000,00 17 200,0097,65 96,51 600,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 27 035,00 20 000,00 27 100,00135,18 99,76 65,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 73 900,00 68 100,0092,15 100,00 0,00

Příjmy: 2 354 010,27 2 327 900,00 101,12 2 397 300,00 98,19 43 289,73

-5021 Ostatní osobní výdaje 64 466,65 140 000,00 126 900,0046,05 50,80 62 433,35
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 364 331,35 409 000,00 409 000,0089,08 89,08 44 668,65
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 380,00 37 000,00 37 000,0082,11 82,11 6 620,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 100,00 0,00 100,000,00 100,00 0,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 756,00 0,00 25 800,000,00 99,83 44,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 038,00 139 000,00 94 900,0010,10 14,79 80 862,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 71 998,67 90 000,00 99 900,0080,00 72,07 27 901,33
-5154 Elektrická energie 91 558,66 99 000,00 126 400,0092,48 72,44 34 841,34
-5156 Pohonné hmoty a maziva 841,80 0,00 2 000,000,00 42,09 1 158,20
-5161 Poštovní služby 1 384,00 2 000,00 2 000,0069,20 69,20 616,00
-5162 Služby elektronických komunikací 13 514,72 16 500,00 16 500,0081,91 81,91 2 985,28
-5163 Služby peněžních ústavů 22 079,00 20 000,00 30 300,00110,40 72,87 8 221,00
-5164 Nájemné 2 883,00 3 000,00 3 500,0096,10 82,37 617,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 1 950,00 10 000,00 10 000,0019,50 19,50 8 050,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 32 504,00 0,00 39 600,000,00 82,08 7 096,00
-5169 Nákup ostatních služeb 590 698,37 727 200,00 750 100,0081,23 78,75 159 401,63
-5171 Opravy a udržování 203 995,82 45 000,00 214 200,00453,32 95,24 10 204,18
-5172 Programové vybavení 2 420,00 3 000,00 3 000,0080,67 80,67 580,00
-5173 Cestovné 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5175 Pohoštění 5 986,30 5 000,00 6 000,00119,73 99,77 13,70
-5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 4 350,00 4 500,00 8 900,0096,67 48,88 4 550,00
-5194 Věcné dary 1 099,00 20 000,00 20 000,005,50 5,50 18 901,00
-5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 6 298,00 0,00 7 000,000,00 89,97 702,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 12 000,00 11 000,0083,33 90,91 1 000,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 11 060,50 1 300,00 11 200,00850,81 98,75 139,50
-5333 Neinv.transfery škol.práv.osobám zříz.státem,kraji a obce 2 000,00 3 000,00 3 000,0066,67 66,67 1 000,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 84 550,00 100 000,00 84 600,0084,55 99,94 50,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-6121 Budovy, haly a stavby 185 995,00 2 760 000,00 2 353 100,006,74 7,90 2 167 105,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 26 015,00 0,00 26 100,000,00 99,67 85,00
-6130 Pozemky 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-6341 Investiční transfery obcím 27 500,00 0,00 27 500,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 1 899 753,84 4 662 500,00 40,75 4 565 600,00 41,61 2 665 846,16

strana 13Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00617
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 105 000,00 0,00 105 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 100,00 0,00

-5171 Opravy a udržování 105 000,00 0,00 105 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 9 600,00 0,00 9 600,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00 100,00 0,00

-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 9 600,000,00 0,00 9 600,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 9 600,00

Nst Zdr UZ 000 0 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb.
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 115 000,00 0,00 115 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 000,00 0,00 31 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 14 754,00 0,00 16 000,000,00 92,21 1 246,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 924,66 0,00 10 600,000,00 93,63 675,34
-5155 Pevná paliva 950,00 0,00 1 500,000,00 63,33 550,00
-5173 Cestovné 403,00 0,00 2 000,000,00 20,15 1 597,00
-5175 Pohoštění 870,00 0,00 900,000,00 96,67 30,00

Výdaje: 26 901,66 0,00 0,00 31 000,00 86,78 4 098,34

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 13 543,58 0,00 13 600,000,00 99,59 56,42

Výdaje: 13 543,58 0,00 0,00 13 600,00 99,59 56,42

CELKEM PŘÍJMY: 2 614 610,27 2 327 900,00 2 657 900,00 43 289,73112,32 98,37

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

2 045 199,08 4 662 500,00 4 724 800,00 2 679 600,9243,86 43,29

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 14Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 165 710,96 114 842,78 50 868,18

Únor 116 940,21 185 223,31 -68 283,10

Březen 250 938,11 61 953,60 188 984,51

Duben 84 445,87 89 421,40 -4 975,53

Květen 192 724,92 132 081,13 60 643,79

Červen 331 145,71 262 846,70 68 299,01

Červenec 140 579,25 60 837,58 79 741,67

Srpen 263 874,53 50 937,47 212 937,06

Září 218 598,21 273 736,50 -55 138,29

Říjen 381 163,23 317 971,25 63 191,98

Listopad 237 360,24 164 629,68 72 730,56

Prosinec 231 129,03 91 207,68 139 921,35

2 614 610,27 1 805 689,08CELKEM 808 921,19

strana 15Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 326 712,45 320 000,00 326 800,00102,10 99,97 87,55

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 5 364,63 8 000,00 6 000,0067,06 89,41 635,37

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 32 790,87 30 000,00 32 800,00109,30 99,97 9,13

1121 Daň z příjmů právnických osob 245 670,73 250 000,00 245 700,0098,27 99,99 29,27

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 84 550,00 100 000,00 84 600,0084,55 99,94 50,00

1211 Daň z přidané hodnoty 672 104,86 660 000,00 672 200,00101,83 99,99 95,14

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 11 915,40 0,00 12 000,000,00 99,30 84,60

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 53 417,00 50 000,00 53 500,00106,83 99,84 83,00

1341 Poplatek ze psů 2 400,00 1 600,00 2 400,00150,00 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 390,00 700,00 700,0055,71 55,71 310,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 9 294,59 8 500,00 9 300,00109,35 99,94 5,41

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 2,47 0,00 100,000,00 2,47 97,53

1511 Daň z nemovitých věcí 144 791,27 140 000,00 144 800,00103,42 99,99 8,73

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 101,31 1 495,7399,911 589 404,27 1 590 900,001 568 800,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 489 506,00 510 500,00 518 900,0095,89 94,34 29 394,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 4 412,00 5 000,00 5 000,0088,24 88,24 588,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 125 053,00 92 700,00 125 100,00134,90 99,96 47,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 28 900,00 34 500,00 34 500,0083,77 83,77 5 600,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 16 600,00 17 000,00 17 200,0097,65 96,51 600,00

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 27 035,00 20 000,00 27 100,00135,18 99,76 65,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 102,40 36 794,0094,98696 506,00 733 300,00680 200,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 5 000,000,000,00 5 000,005 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 146 000,00 0,00 146 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 73 900,00 68 100,0092,15 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 9 600,00 0,00 9 600,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 105 000,00 0,00 105 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 444,79 0,00100,00328 700,00 328 700,0073 900,00

Příjmy celkem: 112,32 43 289,7398,372 614 610,27 2 657 900,002 327 900,00

strana 16Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 79 220,65 140 000,00 142 900,0056,59 55,44 63 679,35

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 364 331,35 409 000,00 409 000,0089,08 89,08 44 668,65

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 380,00 37 000,00 37 000,0082,11 82,11 6 620,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 100,00 0,00 100,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 756,00 0,00 25 800,000,00 99,83 44,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 038,00 139 000,00 94 900,0010,10 14,79 80 862,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 81 923,33 90 000,00 110 500,0091,03 74,14 28 576,67

5154 Elektrická energie 91 558,66 99 000,00 126 400,0092,48 72,44 34 841,34

5155 Pevná paliva 950,00 0,00 1 500,000,00 63,33 550,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 841,80 0,00 2 000,000,00 42,09 1 158,20

5161 Poštovní služby 1 384,00 2 000,00 2 000,0069,20 69,20 616,00

5162 Služby elektronických komunikací 13 514,72 16 500,00 16 500,0081,91 81,91 2 985,28

5163 Služby peněžních ústavů 22 079,00 20 000,00 30 300,00110,40 72,87 8 221,00

5164 Nájemné 2 883,00 3 000,00 3 500,0096,10 82,37 617,00

5167 Služby školení a vzdělávání 1 950,00 10 000,00 10 000,0019,50 19,50 8 050,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 32 504,00 0,00 39 600,000,00 82,08 7 096,00

5169 Nákup ostatních služeb 590 698,37 727 200,00 759 700,0081,23 77,75 169 001,63

5171 Opravy a udržování 308 995,82 45 000,00 319 200,00686,66 96,80 10 204,18

5172 Programové vybavení 2 420,00 3 000,00 3 000,0080,67 80,67 580,00

5173 Cestovné 403,00 5 000,00 7 000,008,06 5,76 6 597,00

5175 Pohoštění 6 856,30 5 000,00 6 900,00137,13 99,37 43,70

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 4 350,00 4 500,00 8 900,0096,67 48,88 4 550,00

5194 Věcné dary 1 099,00 20 000,00 20 000,005,50 5,50 18 901,00

5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 6 298,00 0,00 7 000,000,00 89,97 702,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 12 000,00 11 000,0083,33 90,91 1 000,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 11 060,50 1 300,00 11 200,00850,81 98,75 139,50

5333 Neinv.transfery škol.práv.osobám zříz.státem,kraji a obce 2 000,00 3 000,00 3 000,0066,67 66,67 1 000,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 13 543,58 0,00 13 600,000,00 99,59 56,42

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 84 550,00 100 000,00 84 600,0084,55 99,94 50,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 95,16 507 410,9278,061 805 689,08 2 313 100,001 897 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 185 995,00 2 760 000,00 2 353 100,006,74 7,90 2 167 105,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 26 015,00 0,00 26 100,000,00 99,67 85,00

6130 Pozemky 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

6341 Investiční transfery obcím 27 500,00 0,00 27 500,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 8,66 2 172 190,009,93239 510,00 2 411 700,002 765 000,00

Výdaje celkem: 43,86 2 679 600,9243,292 045 199,08 4 724 800,004 662 500,00

strana 17Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -542 969,19 2 334 600,00 2 066 900,00-23,26 -26,27 2 609 869,19

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt -26 442,00 0,00 0,000,00 0,00 26 442,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -24,39 2 636 311,19-27,55-569 411,19 2 066 900,002 334 600,00

Financování celkem: -24,39 2 636 311,19-27,55-569 411,19 2 066 900,002 334 600,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 26 901,66 0,00 4 098,34

Celkem 155 600,00 151 501,66 0,00 4 098,34

4 098,34Transfery celkem 155 600,00 0,00151 501,66

strana 19Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 68 100,00 0,00 0,004112

00617 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 105 000,00 105 000,00 0,00 0,004122

Celkem 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00173 100,00173 100,00

strana 20Závěrečný účet za rok 2020



Obec Hluboké Dvory, IČO 00637734 KEO4 1.8.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 21


		2021-06-14T16:06:25+0200
	Drahomír Zeman


		2021-06-14T16:42:09+0200
	Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D.




